
                                                                                                                                                

Hej alla fantastiska föräldrar!  

 

Information till er föräldrar   

Efter jullovet är det åk 2:s tur att flytta till stora fritids. Därmed är hemvisten för åk 2-6 på stora fritids 

(treornas klassrum) och hemvist för f-klass och åk 1 på lilla fritids.  

Vi har delat ut lapparna för julledigheten den här veckan och vill ha den tillbaka senast 5 december. Obs ni 

behöver inte lägga in nytt schema för julledigheten. 

Vi önskar att ni lägger in ändringar i dexter senast på torsdagen då vi skriver ut nästa veckas schema på 

fredagen. Gör ni ändringar under helgen kommer de inte med på listan. När det gäller schemaändringar som 

sker via sms, svarar vi alltid och ger er bekräftelse på ändringen. Har ni inte fått ett svar av oss, betyder 

det att vi inte har sett sms:et. 

 Fritidsenkäten som vi gjort med eleverna visar att de trivs på fritids, har kompisar samt har en vuxen de kan 

prata med. Det gläder oss verkligen och visar att vi har ett bra fritids. 

Rutiner som vi vill ha på vårt fritidshem är främst för era barns skull samt att vi har ett ansvar över era barn 

under omsorgstiden. Därför är det viktigt att vi samarbetar och hjälper oss med följande punkter:  

o Bestämmer era barn att de ska leka efter skolan, vill VI ha den informationen. Får vi ingen 

information, får barnen vara kvar på fritids. Varje gång vi hör från barnen att det är bestämt 

att de ska leka men vi inte har fått en anteckning, måste vi ringa er. Detta tar av vår tid som 

är värdefull för barnens lärande på fritidshemmet istället. 
o Uppdatera era omsorgstider på Dexter senast på torsdagar. Eftersom nästkommande 

schema skrivs ute på fredagar. Det är viktigt att vi följer schematiderna för att vi ska kunna 

planera verksamheten så bra som möjligt.  

o Glöm inte säga hejdå när ni hämtar era barn. Vi har olika uppdrag på fritidshemmet. Därför 

är det viktigt att säga hejdå en extra gång.  
o Bestämmer ni att barnen ska gå hem själva, vill vi ALLTID att ni ringer oss eller skickar 

ett meddelande. 

 

Detta har vi gjort på fritids 

Det stora fritidshemmet har börjat med utedag varje tisdag. Där har eleverna fått vara med och bestämma 

vart vi ska gå och göra. Vi har ett kort möte varje onsdag där vi utvärderar utedagen och bestämmer vad som 

ska hända och vart vi ska gå nästa gång. Vi har även inlett ett samarbete med vår bibliotekarie Amanda, där 

hon erbjuder rollspelet “Tassar & Morrhår” vid tre tillfällen på torsdagar. 

På lilla fritids fortsätter vi med fritidsgympa på onsdagar och åk 2 har gjort en adventskalender som gäller 

för F-2. Det kommer bli överraskningar och uppdrag varje dag fram till jullovet. En del elever har också 

börjat göra en egen julkalender där de själva målar i luckorna. På lilla sidan finns också ett träd med 

fritidsbarnens önskningar av aktiviteter. När en aktivitet är gjord målar vi lövet.  

  

                                          Varma hälsningar 

                                          Söraby fritids 

 



 

 


